
     
 
 
 
 
 

 
 

                                                Tisková zpráva 
  
 

VODA  A  SPORT s.r.o. Svitavy 
Vybrané akce  v období od 15. června do 31. srpna 2010 

  
Svitavy, 3. června – Jednatel společnosti VODA  A  SPORT s.r.o. Svitavy Jiří Zámečník se 
zmínil o akcích organizace během letních měsíců. 
  

  
• Letní sezóna ve středisku Čenkovice bude zahájena 26. června otevřením půjčovny travních 

lyží, horských koloběžek a minikár na sjezdovce Vigona. Podrobnosti na stránkách 
www.skicenkovice.net a www.vodaasport.svitavy.cz . 

 
• Ve dnech 3. - 4. července se na sjezdovce Vigona uskuteční již počtvrté Světový pohár v 

travním lyžování za účasti celé světové a české špičky. 
 

• Otevření venkovního koupaliště předpokládáme od víkendu 19. – 20. června. Současné 
počasí nám brání dokončit přípravy koupaliště, zejména nátěr ocelové vany a dostavění nových 
čisticích zón (sprchy). 

 
• Od 1. července bude zahájena odstávka krytého plaveckého bazénu, ve které bude 

provedena oprava sprch a šaten. V jejím rámci budou v uvedených prostorách vyměněny 
keramické obklady a dlažba. Součástí oprav bude i dodávka nových šatních skříněk a 
odbavovacího systému. 

 

• Ve sportovní hale bude v letní přestávce provedena velká oprava palubovky včetně 
přebroušení, přelajnování a nátěru celé plochy. Po třech letech dojde k výměně výbojek. 
V celé budově budou obnoveny omyvatelné nátěry . Opravy se musí stihnout za 1,5 měsíce 
v celkové hodnotě cca 650 tis. Kč. 

 

• Na zimním stadionu  bude v létě položen umělý povrch pro in-line hokej, florbal, míčové 
sporty a jiné. V rámci této modernizace bude provedeno odvodnění a zadláždění ploch 
zimního stadionu v hodnotě 750 tis. Kč. 

 
 
 
 
 
Jiří Zámečník 


